6

2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУАПСИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 04 мая 2023 года

	№  84 /368

	О направлении материалов участников образовательной акции «Избирательный диктант» на площадке, образованной территориальной избирательной комиссией Туапсинская городская в избирательную комиссию Краснодарского края

        В  соответствии с пунктом 9 статьи 26  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Положением о проведении образовательной акции «Избирательный диктант», заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Е.А. Вербицкой о работе конкурсной комиссии по подведению итогов образовательной акции на площадке, образованной на территории Туапсинского городского поселения, территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская  РЕШИЛА:
1. Направить материалы участников образовательной акции «Избирательный диктант», занявших номера с 1 по 14 в ранжированном списке участников в избирательную комиссию Краснодарского края (ранжированный список прилагается).
2.  Возложить контроль за исполнением пункта 1 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская  Е.А.Вербицкую.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Туапсинская городская

Е.А.Вербицкая

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Туапсинская городская

[bookmark: _GoBack]Н.А.Курилова